INDICAÇÃO Nº 108/13

Solicito que o Poder Executivo Municipal realize reparos na via pública, que dá acesso ao Bairro
Dois Lajeados, as vias que compreendem os reparos são: Rua Napoleão Maioli e a Rua próxima
a rede ferroviária que não possui denominação.

  Justificativa:

  Faz-se urgente os reparos nas vias públicas citadas acima, uma vez que
moradores locais reclamam da atual situação das vias públicas, em especial ao acúmulo de
água que ocorre nos períodos chuvosos.

  Nestes termos peço providências.

Vereador Cristian André Prade